
                  

 

MINISTRIA E DREJTËSISË 

DREJTORIA E POLITIKAVE DHE STRATEGJIVE NË FUSHËN E DREJTËSISË 

 

TRYEZË PUNE/KONSULTIM PËR DISKUTIMIN E PLANIT TË VEPRIMIT PQH/(OGP) 2020 – 2022  

Komponenti nr. 3 “Aksesi në drejtësi”  

Vendi – Ministria e Drejtësisë  

Salla e Konferencave - Kati I 

Ora 10.00 - 11.00 

Tiranë, 5 tetor 2020 

 

10.00 – 10.20 Prezantim i draft Planit të Veprimit PQH/OGP, 2020-2022 (Masat dhe inciativat e 

parashikuara në kuadër të OGP). 

Bashkëpunimi me OSHC për kontributin dhe pjesëmarrje në Komponentin “Akses në 

Drejtësi”. 

Prezantim i Prioritization Matrix. 

 

10.20- 10.50             Diskutime dhe analiza të masave të parashikuara në draftin e Planit të Veprimit, 2020- 

                                  2022, të PQH/OGP. 

Inpute direkte të OSHC-ve partnere për çdo masë/aktivitet.           

 

10.50 – 11:00           Konkluzione          

 

11:00                        Mbyllja e takimit  


